AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5914/10-24

5916/10-24

5917/10-24

5925/10-24

5927/10-24

5929/10-24

5931/10-24

5932/11-24

5933/11-24

5934/11-24

5938/11-24

5939/11-24

5940/11-24

5941/11-24

5944/11-24

5946/11-24

5949/12-24

5950/12-24

5951/12-24

5952/12-24

5953/12-24

5954/12-24

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

05.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

22.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

CBepeHun

AnekceeBa Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

apeHgHaAa
nnaTta

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXWJible
30aHnA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeibHble
y4acTKm

3eMeJibHble
y4acCTKun

HeXunble
30aHuUA

HeXxunnoe
nomMeuleHne

pbIHOYHas
apeHAaHas
nnaTa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

3eMesibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4acCTKun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



5955/12-24

5956/12-24

5957/12-24

5959/12-24

5960/12-24

5962/12-24

5963/12-24

5964/12-24

5969/12-24

5970/12-24

5971/12-24

5972/12-24

5973/12-24

5974/12-24

5975/12-24

5976/12-24

5978/12-24

5979/12-24

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

04.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

pbIHOYHas
apeHAaHas
nnata

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

aBTOMObOUb

KBapTupa

PbIHOYHaA
apeHaHan
nnaTta

aBTOMOOUNb

KBapTUpa

pblHOYHas
apeHAHas
nnaTa

KBapTUpa

aBTOMOBUNL

XKWUon oom
XKUIon oM
KBapTupa
KBapTupa

KOMMnekc
CTpPOEHNNn

HeXuJsible
30aHKA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABMXUMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Алексеева Ольга Сергеевна

