

**Алексеева Ольга Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексеева Ольга Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000034			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5914/10-24	ООО "Лид Тайм"	02.10.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5916/10-24	ООО "Лид Тайм"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5917/10-24	ООО "Лид Тайм"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5925/10-24	ООО "Лид Тайм"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5927/10-24	ООО "Лид Тайм"	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5929/10-24	ООО "Лид Тайм"	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5931/10-24	ООО "Лид Тайм"	31.10.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
5932/11-24	ООО "Лид Тайм"	01.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5933/11-24	ООО "Лид Тайм"	01.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5934/11-24	ООО "Лид Тайм"	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5938/11-24	ООО "Лид Тайм"	12.11.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
5939/11-24	ООО "Лид Тайм"	12.11.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
5940/11-24	ООО "Лид Тайм"	12.11.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
5941/11-24	ООО "Лид Тайм"	12.11.2024	некилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5944/11-24	ООО "Лид Тайм"	14.11.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5946/11-24	ООО "Лид Тайм"	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5949/12-24	ООО "Лид Тайм"	02.12.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5950/12-24	ООО "Лид Тайм"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5951/12-24	ООО "Лид Тайм"	04.12.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
5952/12-24	ООО "Лид Тайм"	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5953/12-24	ООО "Лид Тайм"	04.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
5954/12-24	ООО "Лид Тайм"	04.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

5955/12-24	ООО "Лид Тайм"	04.12.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5956/12-24	ООО "Лид Тайм"	05.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5957/12-24	ООО "Лид Тайм"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5959/12-24	ООО "Лид Тайм"	12.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5960/12-24	ООО "Лид Тайм"	13.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5962/12-24	ООО "Лид Тайм"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5963/12-24	ООО "Лид Тайм"	16.12.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5964/12-24	ООО "Лид Тайм"	17.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5969/12-24	ООО "Лид Тайм"	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5970/12-24	ООО "Лид Тайм"	20.12.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5971/12-24	ООО "Лид Тайм"	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5972/12-24	ООО "Лид Тайм"	24.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5973/12-24	ООО "Лид Тайм"	25.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5974/12-24	ООО "Лид Тайм"	26.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5975/12-24	ООО "Лид Тайм"	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5976/12-24	ООО "Лид Тайм"	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5978/12-24	ООО "Лид Тайм"	28.12.2024	комплекс строений	рыночная	Оценка недвижимости
5979/12-24	ООО "Лид Тайм"	28.12.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости